ad ea qd peritus oblequi. ¶ *Tellus:uidelicet geos-*
mantia. Aether:aeromantia. Chaos:cōfusio reru: idest necromantia. Aequora:hydromantia. Capit:ad-
huc ad geomantia spectat. geomantia est diuinatio q̄ signis q̄bus dā ex terra designatis dep̄hicit a Vate id
est. terra ventre ei diuinatio hydromantia quæ fit p̄ aq̄ colorē sive illa fuerit alba:sive nigra:sive sanguinolē
p̄ aq̄ aqua:aeromantia quæ fit p̄ aetherem ur p̄ fulguratas & extera huicmodi. Rōdopeias
fax:uidelicet per necromantias quæ fit per cadauer:que fieris exitans yekpos mortu⁹ rovēkpon cadā
uer significat. Pronū est. facile. Attoller:scuticat unū corpus eorū qui recenter cesi sunt. Noua
mortis:recēter occisorū. Sonent:loquunt. Plena:integra. Nemēbris sole perustis:nam si diu terræ
cadauer jacuifset:& ardīus factum eslet per arterias vox clara exire nō posset. Dixerat:accincta ē ad rem
exē quodam:& multa riue circūdita usagri caput per corpora cæsorū ut i donecum unū exciperet & deli-
geret. Squalentia nigra: & terra. Negatis:tum. quia infelupta icebat. Lupi:qui illuc uenerant ut ca-
sou corp̄ dilaniaret. Impastas:uo. q̄ lā unguibus cadauerla lacceauerat:stati relicts cadauerib⁹ abiicerat.
Vate,i.eligit mortuū:futurū uate,dū ab inferis exitiat ei aiam. Et ge. letho:cū diu scrutata et.tāde

Gæo
mantia
Hydro
mantia
Aeros
mantia
Neero
mantia

Sextus

juenit mortum quendā: q̄ pulmōne integrū & illāsum hēbat: p̄ q̄ uox clarior emittit. / Vocē de.i.unā corpus defunctū iuenit: qd̄ posset emittere uocē ai eis ab iferis excita. / Fata pemptū: aīz̄ mortuorum oīum q̄ cāsi cāpis iacebat: dubitabāt quē nā ex ip̄is Erichtho uollet ab iferis efusciare. / Pendēt.i.dubitāt. / Supis.i.ad supos. Si tollere rotas.i.fuscitate: ḡ sciebat si uoluit illa poruisse oēs fuscitate: ut iterū pugnaret. / Cessissent le.e.leges iferorū sūt ut q̄ femel ad iferos defcederit nūq̄ ide reuertat. / Mōstros potēti: mōstros appellat erichtho: potius q̄ hoīem. / Electū tandem: defcerbit locū in quā cadaver illud tra xerit unco: & mire idoneū sua arti locū delegit ubi necromatiā exerceret. / Feralibus: uenefecis. Vno i fert. si.jugulo. / Mileris: q̄a uicturā iterū: / Dānarat bō dixit: galocus ille dānar⁹ dicebat: ubi dira sacra exercebat. / Haud peul a ditis: stopo hercia ē.i. ficta loci descriptio. defcerbit. n̄ locū quo magicas aries eri chtho exercere solebat: p̄sertim cū p̄ necromatiā excire ab iferis umbras: ut fuscitate corpore futura fid̄ cerer: dict̄: sit locū adeo p̄fundū fūsus: ut nō lōgo ec̄ a diis māibus. / Cācīs: obscuris. / Dēfissāhūlis.